EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços:

Processo Administrativo nº 5366/2025; INEXIGIBILIDADE nº 005/2025 – Objeto: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica especializada para

desenvolvimento de projetos e fiscalização da obra de readequação e reforma do 1º Pavimento da Câmara

Municipal de Simões Filho/Ba. Empresa contratada: PEIXOTO MONTEIRO ENGENHARIA LTDA; CNPJ nº

15.191.380/0001-66: Valor global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); Contrato nº 010/2025; Data da

assinatura: 23/05/2025; Vigência: 26/05/2025 a 25/01/2026. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara

Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção dos Serviços Técnicos e

Administrativos; Elemento de despesa: 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria;  Subelemento: 3.3.90.35.01

– Assessoria E Consultoria Técnica ou Jurídica; Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de

Impostos. Uilton Ramos de Alencar – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 27 de maio de

2025.

.

Edição 2.632 | Ano 2025
27 de maio de 2025

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: P23ILPNH-WTCNGBFR-HB0ESMZC-PFMQDDRA
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/